nam, qua sonit pugnare ab anima. Pctb 2<sup>o</sup> admissio  
sia de Utricō pugnare ab anima. Negat. q. aut pugnare  
deliquerit in anima, et nescit de eo. Ceteris in rebus. Unius est  
que pugna specialis, ut pugnare ex quo sentiendi. Pctb 3<sup>o</sup>  
Pro. Cetim, q. anima et res materialis voluntatis in ea  
operari, et alio pugnare simul ex quo. Mā iū in productis  
actuum qualitatibus. Unde anima potest de eo sentiendi actum, non vero pug-  
nare. Tercium pugnare potest de eo sentiendi.

Poyez 2<sup>o</sup>. Autem in talibus aliis sonit voluntas  
ad amandum. Item autem voluntatis iustitia disponit animam ad gratiam.  
Tandem pellitum disponit animam ad expiacionem gratiae; et hoc autem in talibus  
in dignitate in utraque, que autem meritorum, et autem pellitum in anima:  
q. quatuor qualitates deliquerint in dignitate, disponunt materialiam  
ad deliquerit animam. Pctb ac si sum negat. q. pugnare uo-  
lens debet in legione illius sentiendi in integrum, alioqui que-  
ab eo, quod ei in agatur, et id est dicitur impotens voluntatem  
in legione libet animam.

Pctb 2<sup>o</sup>. ad si uolentatem so-  
lum disponi moraliter et non pugnare, ut disponit. Ma. ad si uol.  
et sum. Ieh autem pellitum est meritorum de ipsi in anima,  
sicut potentia distinguuntur. Pctb 2<sup>o</sup>. Si uol. illius autem pellitum  
materialium sicut est meritorum disponit moraliter, sed non pugnare. Dis-  
ponunt que materia quae pugnare alioquin est meritorum duum ad animam grām  
pertinet, etiam auferendam. Et tandem ut te liberus ab eis pugnat-  
ur, sic pugnare non disponit anima.

Poyez 3<sup>o</sup>. Et est deliquum fundatum  
contra iustum. In mysterio euangelistā dicit alioquin pugnare  
vix occidit. Sicut, absito 8<sup>o</sup>, quoniam ibi dicit via pugnare  
inde sentitur pugnare in quatuor, q. meritorum latitudine. Ceteris  
consecratam manifestat est ea altera: q. delignum in ea ex-

in quinque Recepta: quod sicut id alia recipiunt in hoc sub-  
jectum illorum in modum erit quinta. sed ea attendam  
in eccl. Recepta in quinto, sed eis creatis, et usum quo est  
extra subiectum. Antiquiorum et aeternorum ad eum pertinenter.

*Antibij:* qd tot enim ibi alios  
Creaturae, et Miracula qd sunt alia. Consequentia multa  
ab aliis Miracula. Inne necessitate qd si qualiter recipiunt  
in quinque Recepta ista Miracula. Manent in summa suo  
conaturati subiecto, et subiectum fore in Caelesti quinto.  
Soratus f. Agn. P. Chm. n. 63. Et Compositus est. Platus nu-  
lo dicit in ii. Cur Ubiq[ue] Miracula in illo mysterio i[n]  
Memoriam Gen[es]is Mirabilem suum Mittere cor et mentem  
Domini cum non minum quem dedit simonius.

*Item* secundum adbat Agn. Vito  
q[ui] dicit qd plater existenda miracula debentur in locis pliis  
in vicinore viae Regiae, et plater sunt loci communis sive quin-  
tum in pomeria a via. Ne videntur illud mirabilia: q[uia] ne  
ad mysticam dictam credendo tot aei[us] mirabilia ibi esse quod  
sunt alia. Negi[re] non ea quae multisplitan sine necessitate, quia  
ea alia. Cum sint recepta in via, s. Dimitri Creati, Ma-  
ria sunt tot aei[us] Crux, et Miracula quae se ipsa alia.  
Consequentia qd eccl. oia Miracula ex eo qd dux uetus ibi deli-  
veri subiectum parat, ut subiectum illius subiectum Corpus regi.

*Item* tertium dicit agnus, qd mo-  
uerant ea alia? Dico igitur ea alia moueri ad eos Con-  
currente super viae, mouendo est corpus Christi, ut mysteria  
locum fecerit, et in dulcius gradibus ea alia in extra subiecta,  
ut eis moneantur. Crux vero id qd in uidentur.

*Item* quartum ex omni modo agnus videlicet  
produlit nimirum. Effigiebet in signo panieru[m] euangelisticu[m]

mag nulla dat pia 2<sup>a</sup>. Sed si per ea illa procedere,  
nisi ex iubilo ex iubilant, q. si extra sublum procederent  
illorum fidus est genio, quia ab agenti rati si per procedere.  
q. ibi operis sublum rati locum alium quale est  
quinti. Eoc angulum et ipse meus ordo agnoscit eis adiuvare,  
qua ad illud per rati. Et huiusmodi gradus illam alitudinem  
et creacionem graduentem tantum ab eo in plenariam ag-  
entem rati. q. de maritum fido, ne mysterium euila-  
vixit loci rati modestat, gradus superiorem illa alitudinem  
qua rati graduentem agens rati. Tibi datur substantia  
panis.

Dixerit A. q. ipsa substantia  
est alba, dicta est q. subje-

cans. Sacra alia in genere. Nec o tempore dicitur nisi, ita  
alba Regula 8<sup>a</sup> in proprio, vero animo, proprie, neque animo;  
Hoc genere in proprio non sicut alba Regula 8<sup>a</sup> in genere  
est idem. Sublum cum illis quislibet, corporis tamen in illa dilec-  
ti, sed ita viae in me, et fratribus, et in eis denociorum opusculum;  
Et let illa alia sunt extensa, in ideo est q. substantia in genere  
sed q. cum illa genetivans conformatio q. Secundum hoc  
et extensionem ad sublum. Neque ex hoc qd via in proprio  
designe Calorem, Rigor 8<sup>a</sup> in genere, sequitur illa sub-  
stantia in genere, sicut nec sequitur Rati sublumen in eas  
genere substantia, sit sine genere via in sic propter agere ad ea  
religionem. Sit ut etiam 2<sup>a</sup> quislibet, ut ab eis dulcedo,  
et in religioni iustitia gloriis, labore, Rigore 8<sup>a</sup>. Sit et ad hanc  
maris in sublum quod super nubes, in minus quam corporis opusculum  
sublumen, in quo sicut in substantia.

### S U Z 3 v 8

Dilectus corporis sicut rati substantia in sublum sicut  
et contra

Art. de subiecto. Mundi est que-  
sio omni etate potest omni alterius corporis subiecto inveniatur, ad  
e contrario, q. sensu id videtur in lugubre, tunc q. silentia  
videtur, infactum subiectum corporum, ita poterit alterius corporis in-  
fratre subiectum suum, tunc magis q. defactus subiectum ui-  
tatis corporum virium, ad quendam instare animam suum, ut  
cum videtur sentientem: tanta igitur difficultas est potest alterius  
corporum deliri in subiecto suum, aut e ista, et quia difficit  
potest gloriari, q. videtur, q. trinitas. Dic 1.

Dic 1. alterius corporum videtur  
in potest subiectum in subiecto suum, aut e contrario. Ita dicitur. Tertia  
vis. 4. 3. 28. Resolutio d'uaia thomistica d' puncto 1. et alij  
quos citat et legit 3. 1. de anima tractu 2. hisq. 1. n. 26.

Dic 1. ex ouieido, q. f. Agam,  
q. tharian tradidit. Nam in potest alterius locum malum subiectum  
in subiecto suum degredi: q. non videatur. Negat agam locum  
q. exigitur ergo corporis visus cognitus. Tertius 1.  
d' in uaia 1. e' area videtur. Ita in ea ex ouieido, q. in capili-  
tate, quia sicut in subiecto suum ad deliriandam tam locum non  
adsumit ex eo q. subiectum sit levitatum et careat uincere ad le-  
ripiendum tam locum, quia uices de tam complexo et aliudlo-  
cium, eo mo, q. complexus uirtus grantia malorum exhibet ad pro-  
ducendum cognitum, sed peruenit ex eo q. sit in proportionem  
ad deliriandum eam tam atque per poterit alterius subiecti  
manet ead in delirio. q. grande simus et subiectum: q. semper  
miser est in capilitate deliriendi tam locum.

Expositio hoc: in capilitate lac in  
subiecto suum in orbe ex inservient ipsius, sed ex nimis perfeccio,  
quod qm illi dignat subiectum tam complexum: q. n. usq. est huc  
lac in capilitate et adiumentum alterius complexius passioni  
q. a.

q. di miru ē dīa pfectiū lēi spūaliū ē ſubjētum  
in adiqtum lēi māliū gīn adiqtum.

S. Lutay ex eo qdā ſubjētum  
spūaliū ē improporliatū alli Corpis & ē Contra, q. inquit  
nō fit in illa pfectare ſuum oīum ſolam, Nam Angluy n̄  
fit dici aliud, neq; aq; gratus. Contra mī uel bē qdā ſigāt,  
grāt intencionis, vñmunti in qmle in ſia S. A. tū, cimny-  
ka in ſia L. & h̄ i i deſtant qmliū aut materialiū  
intencionis; item ſensu Corporeā vñpium in materialiū  
quā eam deſtan̄. Intencionis; Iq; ſvisualiū in aere,  
quā illum compleari in orde ad efficiendam cognitioē qdā  
qmliū ſuportio ſubt̄ ſolam ē ex na iphiy.